АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 октября  2018 года                                                                                                 №   96

О  внесении в государственный адресный реестр

сведений об адресах
      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса объектов  адресации, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные  до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные  по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское, Заречье  территория СНТ.

	Наименование

страны

	Наименование

субъекта
	Наименование

муниципального

района
	Наименование

сельского

поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер

дома
	Кадастровый номер

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	29
	18:05:012002:766

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	186
	18:05:012002:858

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	32
	18:05:012002:642

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	48
	18:05:012002:813

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	264

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	215
	18:05:012002:731

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	114

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	326

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	125

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	203
	18:05:012002:689

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	142

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	10
	18:05:012002:712

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	6
	18:05:012002:802

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	124
	18:05:012002:657

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	134
	18:05:012002:852

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	292
	18:05:012002:796

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	372

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	213

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	406

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	308

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	131

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	145

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	106

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	122

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	77

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	87А

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	120а

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	176

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	263
	18:05:012002:844

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	85
	18:05:012002:893

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	50
	18:05:012002:894

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	274
	18:05:012002:763

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	160
	18:05:012002:827

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	391
	18:05:012002:818

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	21
	18:05:012002:755

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	19
	18:05:012002:830

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	284
	18:05:012002:652

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	230
	18:05:012002:757

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	225
	18:05:012002:756

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	201
	18:05:012002:828

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	228
	18:05:012002:840

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	392
	18:05:012002:821

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	55
	18:05:012002:783

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	346
	18:05:012002:771

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	379
	18:05:012002:775

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	256
	18:05:012002:760

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	24
	18:05:012002:842

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	364
	18:05:012002:774

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	340
	18:05:012002:769

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	258
	18:05:012002:761

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	163
	18:05:012002:645

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	5
	18:05:012002:782

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	245
	18:05:012002:758

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	277
	18:05:012002:764

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	25
	18:05:012002:759

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	154
	18:05:012002:754

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	358
	18:05:012002:772

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	428
	18:05:012002:786

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	177
	18:05:012002:835

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	246
	18:05:012002:834

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	257
	18:05:012002:833

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	371

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	356
	18:05:012002:897

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	12

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	291
	18:05:012002:895

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	174

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	92
	18:05:012002:832

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	84
	18:05:012002:803

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	421
	18:05:012002:896

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	273
	18:05:012002:868

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	80
	18:05:012002:901

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	87
	18:05:000000:648

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	248
	18:05:012002:905

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	255
	18:05:012002:906

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	327
	18:05:012002:899

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	74
	18:05:012002:903

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	96
	18:05:012002:900

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	137
	18:05:000000:432

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	130
	18:05:011002:593

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	126
	18:05:011002:1028

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	325
	18:05:012002:915

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	250
	18:05:012002:927

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	241
	18:05:012002:908

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	278
	18:05:012002:912

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Заречье»
	414
	18:05:012002:911

Глава муниципального образования «Адамское»                                                                       К.С. Растегаев